
Приказ 

по МОУ АСОШ № 2 

 

От 01.04.2015 г.                                                                                                                  № 8/3 

О  разработке  основной  образовательной  программы  

основного общего образования  

на 2015-2020 г. 

  

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС ООО  на уровне основного  

общего образования  и разработки основной образовательной программы на 2015-2020 г.  

в соответствии с ФГОС ООО 

Приказываю: 

  

1.Рабочей группе: 

1.1.  разработать  основную образовательную программу основного общего образования 

до 15.08.2015 года. 

1.2..  при разработке ООП руководствоваться приказом  Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897 «Федеральный 

государственный образовательный стандарт основного общего образования», где 

определена структура ООП.          

2. Основную образовательную программу основного общего образования   рассмотреть на 

заседании педагогического совета в августе 2015 года и утвердить приказом по школе. 

3. Руководство и контроль по разработке ООП ООО возложить на заместителя директора 

по УР Зуеву Елену Ивановну 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                     

 

Директор  МОУ АСОШ № 2:                      А.Ю. Чистовский 

 

 

 


